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Halvårsrapport 
Januari - juni 2020 
 
 
 
Period 1 april - 30 juni 2020 
 
 

• Nettoomsättningen uppgår till 61 433 (64 148) kkr. motsvarande en tillväxt om -4,2 %.   
 

• Rörelseresultatet före avskrivningar uppgår till 4 464 (2 079) kkr. och efter 
avskrivningar till 2 803 (-6 123) kkr. Rörelsemarginalen före avskrivningar uppgår till 
7,2 % (3,2 %). Resultatet före skatt uppgår till 2 766 (-6 175) kkr. 

         
• Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår 

till 5 079 (-3 013) kkr.  
 

• Resultat per aktie uppgår till 0,11 (-0,43) kr. 
 
 
 

Period 1 januari - 30 juni 2020 
 
 

• Nettoomsättningen uppgår till 122 938 (121 096) kkr. motsvarande en tillväxt om     
1,5 %.   
 

• Rörelseresultatet före avskrivningar uppgår till 7 379 (3 233) kkr. och efter 
avskrivningar till 4 070 (-6 111) kkr. Rörelsemarginalen före avskrivningar uppgår till 
5,9 % (2,6 %). Resultatet före skatt uppgår till 4 004 (-6 239) kkr. 

         
• Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår 

till 11 876 (-516) kkr.  
 

• Resultat per aktie uppgår till 0,16 (-0,44) kr. 
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HomeMaid grundandes 1997 och bedriver verksamhet inriktad på kundanpassade lösningar inom hushållsnära tjänster, omsorg i hemmet 
och kontorsservice. Verksamheten syftar till att skapa bättre livskvalitet för bolagets kunder och ge goda arbetstillfällen med bra villkor. 
HomeMaid AB (publ) är noterat på Spotlight och har drygt 2 300 aktieägare. 

 Väsentliga händelser januari - juni 2020 

• Region Väst och Öst har slagits ihop till Region Mitt.
• Bokning online har implementerats under första kvartalet.
• Covid-19 har påverkat verksamheten väsentligt från andra halvan av mars månad.
• Årsstämma i HomeMaid AB (publ) hölls den 17 juni i Halmstad.
• HomeMaid förvärvade rörelsen i Wimix Resurs AB. Verksamheten har en 

årsomsättning om ca 3,7 miljoner kronor, drygt 130 kunder och 10 anställda. 
Förvärvet genomfördes som en kontantaffär. Förvärvet finansierades genom 
interna medel.

• Löpande kvalitets- och kundnöjdhetsmätning har införts under andra kvartalet.
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VD ord: 

Året startade starkt och vårt förändringsarbete genererar löpande förbättringar både 
avseende effektiv drift samt försäljning och tillväxt.  
Från andra halvan av mars har verksamheten påverkats starkt negativt av covid-19. 

Verksamheten har under andra kvartalet haft fullt fokus på att hantera kunder och personal 
parallellt med att ställa om verksamheten till en lägre omsättning till följd av covid-19. 
Tack vare bra rutiner och hårt arbete från all personal har denna omställning lyckats mycket 
väl. Marginalen har hållits uppe på en tillfredsställande nivå samtidigt som personalstyrkan 
har anpassats till lägre omsättning.  

Marknadsföringen har ställts om till att inrikta sig primärt på engångstjänster där efterfrågan 
har varit fortsatt relativt god trots rådande läge. Detta har bidragit till att hålla omsättningen 
uppe.  

Koncernens omsättning för andra kvartalet är 61,4 MSEK vilket är en minskning med 4,2% 
mot föregående år. EBITDA är 4,5 MSEK (2,1 MSEK).  
Det förbättrade resultatet förklaras av flera faktorer såsom optimerad prismodell, förbättrad 
schemaläggning och minskade kostnader. Utöver detta har regeringens stödpaket bidragit 
på ett positivt sätt genom framförallt lägre arbetsgivaravgifter och stöd till sjuklöner. 

Detta innebär att koncernens omsättning för första halvåret är 122,9 MSEK vilket är en 
ökning med 1,5%. EBITDA är 7,4 MSEK (3,2 MSEK). 

Efter att ha lagt allt fokus på att hantera covid-19 återupptas nu utvecklingsarbetet för 
HomeMaid. Förbättrad kundnöjdhet genom utveckling av CRM system och löpande 
kvalitetsmätning är några av de initiativ som pågår.   

Vår strategi och plan för framtiden ligger fast. Vi siktar på lönsam tillväxt genom organisk 
tillväxt samt förvärv. Skickliga serviceassistenter och bra kundservice har resulterat i många 
nöjda kunder vilket borgar för framtida framgångar. HomeMaid har även genom åren varit 
en pålitlig och uppskattad partner för branschkollegor som vill hitta en ny ägare för sina 
verksamheter. Vår stabilitet och branschkännedom samt inte minst vår välkomnande kultur 
gör oss redo att hälsa nya verksamheter välkomna på vår framgångsresa. Vår plan är att vi 
skall stödja många fler kunder och erbjuda många fler medarbetare en plats i vårt gäng 
framöver. 

Stefan Högkvist 
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Ekonomisk utveckling under rapportperioden 

Omsättningen och resultatet 

April - Juni 2020 
Nettoomsättningen uppgår till 61 433 (64 148) kkr. vilket innebär en tillväxt om -4,2 %. 

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgår till 4 464 (2 079) kkr. och efter avskrivningar till   
2 803 (-6 123) kkr. Rörelsemarginalen före avskrivningar uppgår till 7,2 % (3,2%). Koncernens resultat 
före skatt uppgår till 2 766 (-6 175) kkr.  

Januari - Juni 2020 
Nettoomsättningen uppgår till 122 938 (121 096) kkr. vilket innebär en tillväxt om 1,5 %. 

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgår till 7 379 (3 233) och efter avskrivningar till 4 070 
(-6 111) kkr. Rörelsemarginalen före avskrivningar uppgår till 5,9 % (2,6 %). Koncernens resultat före 
skatt uppgår till 4 004 (-6 239) kkr.  

Kassaflödet och investeringarna 

April - Juni 2020 
Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 
5 079 (-3 013) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 
uppgår till 2 664 (375) kkr.  

Januari - Juni 2020 
Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 
11 876 (-516) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 
uppgår till 3 683 (416) kkr. 

Likviditeten och balansräkningen 

Koncernens likvida medel uppgår per 2020-06-30 till 20 811 (4 904) kkr. 

Koncernens egna kapital uppgår per 2020-06-30 till 16 309 (8 624) kkr. Soliditeten i koncernen uppgår 
till 18,9 % (10,8 %). HomeMaids räntebärande nettokassa uppgår till 14 446 (2 856) kkr. Koncernen 
har lån från kreditinstitut med anledning av genomförda förvärv. 
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Väsentliga händelser 

Covid-19 
Covid-19 har påverkat verksamheten väsentligt från andra halvan av mars. Detta primärt då kunder 
bokat av sina städtillfällen och sjuktalen hos personal ökat kraftigt. Både omsättning och marginal har 
påverkats. Vi har dock lyckats hantera denna svåra situation på ett bra sätt och bedömer att vi genom 
starka insatser av vår organisation och regeringens stödinsatser har läget under kontroll.  
Situationen har stabiliserats i slutet av rapportperioden.  

Årsstämma i HomeMaid AB 
Årsstämma hölls den 17 juni på HomeMaids kontor i Halmstad enligt offentliggjord kallelse. Vid 
stämman var 2 625 397 aktier (2 250 000 av aktieslag A och 375 397 av aktieslag B) av totalt    
18 241 474 aktier representerade vilket motsvarar 42,7 % av rösterna. Följande beslutades: 

- Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning. Styrelsens ledamöter samt
verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

- Stämman beslutade att disponera resultatet enligt styrelsens förslag innebärande att fria
vinstmedel balanseras i ny räkning.

- För tiden fram till nästa årsstämma valdes följande funktionärer:
Mats Claesson (omval), Patrik Torkelson (omval), Fredrik Grevelius (omval) och Andreas
Gindin (omval). Vid efterföljande konstituerande styrelsemöte utsågs Stefan Högkvist till VD
och Mats Claesson till styrelsens ordförande.

- Stämman fastställde styrelsens förslag om riktlinjer för ersättning till ledande
befattningshavare.

Förvärv 
HomeMaid förvärvade i juni rörelsen i Wimix Resurs AB. Verksamheten har en årsomsättning om ca 
3,7 miljoner kronor, drygt 130 kunder och 10 anställda. Förvärvet genomfördes som en kontantaffär. 
Förvärvet finansierades genom interna medel. 

Övrigt 
Region Väst och Öst har slagits ihop till Region Mitt.
Bokning online har implementerats under första kvartalet. 

Löpande kvalitets- och kundnöjdhetsmätning har införts under andra kvartalet. 

Moderbolaget under rapportperioden 

April - juni 2020 
Nettoomsättningen uppgår till 61 433 (63 641) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 3 226 
(752) kkr.

Moderbolagets likvida medel uppgår per den 2020-06-30 till 19 705 (3 129) kkr. 

Januari - juni 2020 
Nettoomsättningen uppgår till 122 938 (120 164) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 4 862 
(476) kkr.
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Framtida utveckling 
 
HomeMaids ambition är fortsatt att uppnå en stark tillväxt inom området RUT genom en kombination 
av organisk tillväxt och förvärv. På en starkt konkurrensutsatt marknad blir varumärke och image allt 
viktigare. Marknadsinsatser och kommunikation är därför av stor vikt.  
Lika grundläggande är att vara en god arbetsgivare som tillämpar kollektivavtalsenliga villkor och att 
leverera service med kvalitet. Detta ger konkurrensfördelar vid rekrytering av personal, införsäljning 
och under uppdragens genomförande. 
 

 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
 
Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen 
för år 2019. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till politiska beslut, konjunkturen,    
medarbetare, förvärv och kunder. Politiska beslut som berör RUT avdraget, kommunala beslut som 
ändrar kraven för leverans av omsorgstjänster under LOV (Lagen Om Valfrihet), införande av 
trängselavgifter och övriga beslut som påverkar personalkostnaderna har stor betydelse för bolaget. 
Under rapportperioden har en pandemi påverkat samhället på ett negativt sätt. Tidsramarna och den 
långsiktiga påverkan på företaget är vid tiden för denna rapport svåra att bedöma. 
 
 
Redovisningsprinciper 
 
Bolaget och koncernen tillämpar BFNAR 2012:1 (K3) från och med den 1 januari 2019.  
  
 

Granskning 
 
Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor. 
 
 
 
 
 
Kommande finansiell information 
 
 
 
Delårsrapport för kvartal 3 2020-11-16 
 
 
 
 
Halmstad 2020-08-31 
 
 
Mats Claesson Andreas Gindin Stefan Högkvist  
Styrelseordförande Ledamot  Verkställande direktör 
 
 
 
 
Fredrik Grevelius Patrik Torkelson  
Ledamot  Ledamot   

 



Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

Rapport över totalresultatet (kkr)

April-Juni April-Juni Jan-Juni Jan-Juni Jan-Dec

2020 2019 2020 2019 2019

    (3 månader)     (3 månader)     (6 månader)     (6 månader)     (12 månader)

Intäkter
Nettoomsättning 61 433 64 148 122 938 121 096 245 097 
Övriga intäkter 723 1 561 1 558 3 263 5 925 
Summa 62 156 65 709 124 496 124 359 251 022 

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -715 -853 -1 461 -1 454 -3 096 
Övriga externa kostnader -8 167 -7 453 -15 335 -13 782 -27 726 
Personalkostnader -48 810 -55 324 -100 321 -105 890 -208 043 
Summa -57 692 -63 630 -117 117 -121 126 -238 865 

Rörelseresultat före avskrivningar 4 464 2 079 7 379 3 233 12 157 

Avskrivningar av materiella  
och immateriella anläggningstillgångar -1 661 -1 201 -3 309 -2 343 -5 662 
Nedskrivningar av materiella  
och immateriella anläggningstillgångar 0 -7 001 0 -7 001 -7 001 
Summa -1 661 -8 202 -3 309 -9 344 -12 663 

Rörelseresultat 2 803 -6 123 4 070 -6 111 -506 

Resultat från finansiella poster
Finansiella intäkter 12 1 20 1 2 
Finansiella kostnader -49 -53 -86 -129 -260 
Summa -37 -52 -66 -128 -258 

Resultat efter finansiella poster 2 766 -6 175 4 004 -6 239 -764 

Skatt på periodens resultat -681 -1 700 -1 011 -1 740 -2 530 

Periodens resultat 2 085 -7 875 2 993 -7 979 -3 294 

Resultat per aktie före utspädning (kr) 0,11 -0,43 0,16 -0,44 -0,18 

Antal utestående aktier före 
utspädning (tusental) 18 241 18 241 18 241 18 241 18 241 
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Balansräkningar (kkr)

TILLGÅNGAR 2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31

Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 13 380 17 597 15 098 
Övriga immateriella tillgångar 4 488 4 164 5 102 
Summa 17 868 21 761 20 200 

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar 6 493 6 824 6 068 
Summa 6 493 6 824 6 068 

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga fordringar 57 57 57 
Summa 57 57 57 

Summa anläggningstillgångar 24 418 28 642 26 325 

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 13 560 33 337 17 836 
Övriga fordringar 2 004 2 256 880 
Aktuell skattefordran 7 676 6 989 5 215 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 17 891 3 492 16 212 
Summa 41 131 46 074 40 143 

Likvida medel 20 811 4 904 10 095 

SUMMA TILLGÅNGAR 86 360 79 620 76 563 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital 912 912 912 
Övrigt tillskjutet eget kapital 21 092 21 085 21 092 
Balanserat resultat -5 695 -13 373 -8 688 
Summa eget kapital 16 309 8 624 13 316 

Långfristiga skulder
Långfristiga skulder 4 188 4 451 3 946 
Uppskjuten skatteskuld 2 333 2 650 2 491 
Summa 6 521 7 101 6 437 

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 4 630 4 622 3 994 
Skulder till kreditinstitut 2 177 3 309 2 456 
Övriga skulder 6 779 16 906 7 192 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 49 944 39 058 43 168 
Summa 63 530 63 895 56 810 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 86 360 79 620 76 563 

Soliditet 18,9% 10,8% 17,4%
Eget kapital per aktie (kr) före utspädning 0,89 0,47 0,73 
Antal utestående aktier per balansdagen före utspädning (tusental) 18 241 18 241 18 241 
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Förändringar i eget kapital (kkr)

Aktiekapital Övrigt till- Balanserat Summa

skjutet kapital resultat

Ingående balans 2019-01-01 912 21 006 1 903 23 821 

Periodens resultat -7 979 -7 979 

Transaktioner med aktieägare

Utdelning till aktieägare -7 297 -7 297 
Inbetalda optionspremier 79 79 
Utgående balans 2019-06-30 912 21 085 -13 373 8 624 

Resultat 2019-07-01-2019-12-31 4 685 4 685 
Inbetalda optionspremier 7 7 

Utgående balans 2019-12-31 912 21 092 -8 688 13 316 

Ingående balans 2020-01-01 912 21 092 -8 688 13 316 

Periodens resultat 2 993 2 993 

Utgående balans 2020-06-30 912 21 092 -5 695 16 309 

Hänförligt till moderbolagets aktieägare
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Kassaflöde i sammandrag (kkr)

April-Juni April-Juni Jan-Juni Jan-Juni Jan-Dec

2020 2019 2020 2019 2019

    (3 månader)     (3 månader)     (6 månader)     (6 månader)     (12 månader)

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital 2 664 375 3 683 416 10 035 
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital 2 415 -3 388 8 193 -932 -3 860 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 5 079 -3 013 11 876 -516 6 175 

Investeringsverksamheten

Förvärv av anläggningstillgångar -340 -754 -1 402 -970 -1 972 
Kassaeffekt från förvärv av dotterbolag 0 -2 365 0 -2 365 -2 365 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -340 -3 119 -1 402 -3 335 -4 337 

Kassaflöde före finansieringsverksamheten 4 739 -6 132 10 474 -3 851 1 838 

Finansieringsverksamheten

Förändring skulder till kreditinstitut -56 157 242 -48 -553 
Inbetalda optionspremier 0 79 0 79 86 
Utdelning till aktieägare 0 -7 297 0 -7 297 -7 297 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -56 -7 061 242 -7 266 -7 764 

Periodens kassaflöde 4 683 -13 193 10 716 -11 117 -5 926 

Likvida medel vid periodens början 16 128 18 097 10 095 16 021 16 021 
 

Likvida medel vid periodens slut 20 811 4 904 20 811 4 904 10 095 
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Resultaträkning - moderbolaget (kkr)

April-Juni April-Juni Jan-Juni Jan-Juni Jan-Dec

2020 2019 2020 2019 2019

    (3 månader)     (3 månader)     (6 månader)     (6 månader)     (12 månader)

Intäkter
Nettoomsättning 61 433 63 641 122 938 120 164 244 162 
Övriga intäkter 723 1 561 1 558 2 908 5 450 
Summa 62 156 65 202 124 496 123 072 249 612 

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -716 -850 -1 462 -1 443 -3 080 
Övriga externa kostnader -8 573 -7 908 -16 166 -14 256 -29 317 
Personalkostnader -48 810 -54 941 -100 331 -105 247 -207 273 
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella, 
och immateriella anläggningstillgångar -842 -746 -1 689 -1 478 -3 205 
Summa -58 941 -64 445 -119 648 -122 424 -242 875 

Rörelseresultat 3 215 757 4 848 648 6 737 

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i dotterbolag 0 0 0 -135 2 283 
Ränteintäkter 12 1 20 1 2 
Räntekostnader -1 -6 -6 -38 -50 
Summa 11 -5 14 -172 2 235 

Resultat efter finansiella poster 3 226 752 4 862 476 8 972 

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag 0 0 0 0 -2 500 
Summa 0 0 0 0 -2 500 

Skatt på periodens resultat -760 -257 -1 169 -297 -1 189 

Periodens resultat 2 466 495 3 693 179 5 283 
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Balansräkning - moderbolaget (kkr)

TILLGÅNGAR 2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31

Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 5 682 6 218 6 658 
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 4 487 4 163 5 101 
Summa 10 169 10 381 11 759 

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 114 103 57 
Summa 114 103 57 

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 622 2 936 622 
Övriga långfristiga fordringar 57 57 57 
Summa 679 2 993 679 

Summa anläggningstillgångar 10 962 13 477 12 495 

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 13 560 33 334 17 836 
Fordringar hos koncernföretag 646 919 647 
Övriga fordringar 2 005 2 170 862 
Aktuella skattefordringar 7 610 7 065 5 252 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 17 891 3 448 16 212 
Summa 41 712 46 936 40 809 

Kassa och bank 19 705 3 129 8 756 

SUMMA TILLGÅNGAR 72 379 63 542 62 060 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital 912 912 912 
Reservfond 98 98 98 
Summa bundet eget kapital 1 010 1 010 1 010 

Överkursfond 3 758 3 672 3 758 
Balanserad vinst 2 546 -2 737 -2 737 
Periodens resultat 3 693 179 5 283 
Summa fritt eget kapital 9 997 1 114 6 304 

Summa eget kapital 11 007 2 124 7 314 

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 4 630 4 601 3 994 
Skulder till koncernföretag 0 0 0 
Skulder till kreditinstitut 83 1 083 483 
Övriga skulder 6 779 16 906 7 192 
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader 49 880 38 828 43 077 
Summa 61 372 61 418 54 746 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 72 379 63 542 62 060 
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Förändringar i eget kapital, moderbolaget (kkr)
Balanserad vinst och

Aktiekapital Reservfond Överkursfond periodens resultat

Ingående balans 2019-01-01 912 98 3 672 4 560 

Periodens resultat 179 

Transaktioner med aktieägare

Utdelning till aktieägare -7 297 

Utgående balans 2019-06-30 912 98 3 672 -2 558 

Periodens resultat 2019-07-01-2019-12-31 5 104 
Inbetalda optionspremier 86 

Utgående balans 2019-12-31 912 98 3 758 2 546 

Ingående balans 2020-01-01 912 98 3 758 2 546 

Periodens resultat 3 693 

Utgående balans 2020-06-30 912 98 3 758 6 239 
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